	БАФ «МЕТЕОРИТ»
	Премьер-Лига

PRO  
	Переходные матчи
Матч 2

	№
	Матч
	Дата
	Чемпионат
	Счёт 

	1
	Локомотив - Терек
	06/04
	Россия
	1-1

	2
	Кубань - Рубин
	07/04
	Россия
	0-0

	3
	Реал Сосьедад - Малага
	06/04
	Испания
	4-2

	4
	Динамо К – Шахтер Дн
	07/04
	Украина
	1-2

	5
	Лилль - Лорьян
	07/04
	Франция
	5-0

	6
	Ганновер - Штутгарт
	07/04
	Германия
	0-0

	7
	Фиорентина - Милан
	07/04
	Италия
	2-2

	8
	Рома - Лацио
	08/04
	Италия
	1-1

	9
	Тоттенхэм - Эвертон
	07/04
	Англия
	2-2

	10
	Манчестер Юн – Манчестер С
	08/04
	Англия
	1-2

	11
	Ростов – Спартак 
	06/04
	Россия
	1-0

	12
	Мордовия - Краснодар
	08/04
	Россия
	0-0

	13
	Ньюкасл - Фулхэм
	07/04
	Англия
	1-0

	Последний срок приёма прогнозов:  6 апреля (12.00)
«Домашний прогноз» можно использовать только в матчах с 1-го по 10-ый. Прогноз на возможные пенальти необходимо выбирать из всех матчей (отметить 5 матчей из 13)
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Прогнозы команд
	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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	Исходы
	Голы

	Анжи
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	3
	1

	Пахтакор
	1
	2
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	Ман Сити
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	0

	Звезда
	1
	1
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	2
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